ТУРОЧАКСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
  Р Е Ш Е Н И Е  №  1/3
1-й сессии

третьего созыва

с. Турочак

             19 сентября 2013 года
Об утверждении количества

постоянных комиссий
Руководствуясь требованиями ст.70 Регламента Совета депутатов Турочакского сельского поселения
решил:
1. В Совете депутатов Турочакского сельского поселения создать четыре постоянные комиссии: счетная комиссия, комиссия по уставу поселения и регламенту сельского Совета, комиссия по бюджету, финансам и экономике поселения, комиссия по благоустройству и развитию инфраструктуры.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Турочакского

сельского поселения                                                                                                               В.В. Рябченко